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Minnesanteckningar Majorna Linné 
2025-05-09 

Teams 

Kl:10-11:30 

Närvarande: Karolina Lindberg, Närhälsan Masthugget  

Malin Samuelsson Närhälsan Kungssten 

Maria Holmgren, Omtanken  

Åsa Gustavsson, Närhälsan Majorna och Vårdcentral Hemlösa 

Helena Magnusson, Folktandvården Majorna  

Ellinor Öjersson, Utvecklingsledare Folkhälsa  

Helené Andersson, Kommunal primärvård ssk  

Gordana Gusakoska, Kommunal primärvård ssk  

Karin Malm, Kommunal primärvård funktionsstöd  

Mari Brännström, Sandarna Vård- och omsorgsboende  

Jasmina Pantic, Hemtjänst Kungsladugård 

Per Åkerström socialförvaltningen Försörjningsstöd Majorna Linné 

 

 

 

 

Förhindrade: Veronika Ottosson Capio 

Maria Sahl Kvarterskliniken Husaren 

Mari Axén Nötkärnan Masthugget 

Susanne Hallner Meliva Masthuggskajen & BVC 

Frida Skotnes, Funktionsstöd Boende med särskild service  

Catharina Jedenius Psykosmottagningen Centrum 
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   Skriv minnesanteckningar här 

 

Incheckning: 

Vad pågår i verksamheten 

Marie Sandarnas vob: Semesterrek, delegeringar 

Maria Omtanken. Bra sommarplanering, tajt på läkarfronten 

Jasmina hemtjänst: Under kontroll, klar med sommarplanering 

Helena Magnusson tandvården: Utökat patient tid, förbereder för 10-tandvård och 

miljötillsyn 

Gordana HS ord. bo: Sommarrekrytering och planering. Kommit långt men har en del 

kvar. Nytt telefonisystem från 19 maj. Vaccinationerna klara i god tid. 

Malin Samuelsson Närhälsan : Planerar efter att Läkare Linnea slutar 

 Sommarplanering kommer också. 

PärÅkerstöm Socialförvaltningen: Klara med sommarplaneringen. Inflödet har ökat i 

hela staden. Delar just nu ut Lisebergskort till alla barn som är har behov. 

Åsa Gustavsson Närhälsan Majorna och vårdcentralen för hemlösa: 

Sommarplanering. Ser ganska bra ut med läkartillgång. Ser bättre ut än vanligt. 

Karolina Lindberg Närhälsan Masthugget: Klar med sommarplanering. Slutar min tjänst 

vid midsommar och överrapporterar till efterträdare. Försöker avsluta bra och göra en bra 

planering för hösten. 

Ellinor Öjersson Utv. Ledare folkhälsa: Möte i veckan med utvecklingskollegor och 

systembolagets chefer. Positiv respons på lista om oro för alkoholanvändning. 

 

Minnesanteckningar finns från föregående möte i kallelse samt hemsidan Samverkan 

kommun och Sjukvård.      Mejla ev. synpunkter till Helene. 
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Hälso- och Sjukvård 

Listor från hälsosjukvård förtydligande enligt GDPR. Hur ska vi göra för att säkerställa 

hälso- och sjukvårdsprocessen. 

Listor på antal patienter får skickas men detta kan variera i antal med in och utskrivning. 

Viktigt att Hälso- och Sjukvård säkerställer att vårdcentralen får info om in och utskrivning 

via samsa och journalanteckning Helené och Gordana förtydligar. 

Årlig genomgång planeras av sjuksköterskorna i kommunal primärvård med samordning 

se NOP 

HSV behöver tillse att patienterna får sina årliga besök eller andra behov från VC.  

Antalet patienter ändras hela tiden, vissa anteckningar står i journal hos primärvård. Listor 

på patienterna finns inte hos vårdcentralerna de kan inte se att de är inskrivna i 

kommunal primärvård. Gordana tar med frågan  

HSV: Stort arbete kvarstår kring in och utskrivning, påbörjas nästa vecka. Arbete pågår 

med årshjul angående årsbesöken.  Bör gå att flika in i journal hos VGR att man har 

kommunal HSV. Punkten tas upp på kommande möte i NOSAM. 

 

Pilotprojekt FL Hot och Våld 

Efter flera allvarliga incidenter gjordes pilotprojekt med rågården. Utbildning i två delar. 

En med låg affektivt bemötande och del 2 från säkerhetsavdelningen. Skall nu göras i hela 

centrum som pilot. Vi behöver också arbeta kring informationsöverföringen och hur den 

skall ske till övriga verksamheter med hotfulla situationer. 

 

Kostnadsförslag 

Samordnare tackar för ett bra samarbete. Nytt kostnadsförslag är på gång.  

HS Ec mailar ut kostnadsförslag. Från VC sidan har det också fungerat väldigt bra. 

 

Kontaktlista: 

Titta igenom och skicka förändringar till Helene. Listan behöver vara uppdaterad innan 

sommaren. Samordnare får gärna läggas till. 
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Tacksam om lista för tillgänglighet om rond mm från VC skickas till HSV. 

 

 

 

Övrigt: 

Karolina Lindberg: Har skickat avvikelse till flera parter. Flera brister i ärendet från flera 

enheter. Kan vara aktuellt från lärande exempel. Kan NOSAM vara ett forum för att 

diskutera avvikelser i samverkan? Viktigt att ta med till hösten. Kan bidra till goda 

förbättringar. Vi kan även bjuda in specialistmottagningar. Gällande aktuellt ärende 

kommer HSV sammankalla till möte. 

Helené tar reda på om det finns kontaktperson att medverka från regionens sida eller om 

det behöver vara kallelse till specifik verksamhet. 

Höstplanering: Fortsätta ses en gång per månad? Ja! Frekvensen har fått en god effekt. 

Förslag är att ha två ordförande, från både kommunal och regional primärvård. 

Helené lägger upp frågan kommande möte om någon från Primärvården vill vara 

ordförande gemensamt uppdrag. 

 

 

 

 

 

 

 

Kommande möte: 

 

13/6 KL: 10-11:30 Första långgatan 

(Föreningen Anhörig stöd kommer) 

Vid anteckningarna: Karin malm 

 

 

 


